АДМИНИСТРАЦИЯ
МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 февраля 2017 года  № 62

Об утверждении муниципальной программы  «Об утверждении Программы «Развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение  Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2016-2018 гг.» в новой редакции

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением администрации МО Сосновское сельское поселение от 03.03.2014г. № 87 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», Уставом муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в целях оказания помощи в развитии малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение, администрация МО Сосновское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Сосновское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2016-2018 годы» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Финансирование мероприятий муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Сосновское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2016-2018 годы» в новой редакции, производить в пределах ассигнований, предусмотренных на эти цели в бюджете МО Сосновское сельское  поселения на соответствующий финансовый год.
3. Постановление администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение от 30.12.2015 года № 929 «Об утверждении Программы «Развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в МО Сосновское сельское поселение на 2016-2018 гг.» признать утратившим силу.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации муниципального образование Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети интернет и вступает в силу со дня опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
МО Сосновское сельское поселение                                                                                    С.М. Минич

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÌÎ ÑÎÑÍÎÂÑÊÎÅ ÑÅËÜÑÊÎÅ ÏÎÑÅËÅÍÈÅ

ÌÎ ÏÐÈÎÇÅÐÑÊÈÉ ÌÓÍÈÖÏÀËÜÍÛÉ ÐÀÉÎÍ

ËÅÍÈÍÃÐÀÄÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

îò 02 ôåâðàëÿ 2017 ãîäà  ¹ 62

Â ñîîòâåòñòâèè ñ  Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003 ãîäà ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðã

à-

íèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â ÐÔ»,

îò 24.07.2007 ã. ¹ 209

-

ÔÇ «Î

ðàçâèòèè ìàëîãî è ñðåäíåãî

ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»

, Ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè ÌÎ Ñîñíîâñêîå

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå îò 03.03.2014ã. ¹ 87 «Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà ðàçðàáîòêè, ðåàëèçàöèè è îöå

í-

êè ýôôåêòèâíîñòè ìóíèöèïàëüíûõ ïðîãðàìì ìóíèöèïà

ëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ñîñíîâñêîå ñåëüñêîå

ïîñåëåíèå ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ïðèîçåðñêèé ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí Ëåíèíãðàäñêîé îáëà

ñ-

òè», Óñòàâîì ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ñîñíîâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå ìóíèöèïàëüíîãî îáð

à-

çîâàíèÿ Ïðèîçåðñêèé ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí

Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè

â öåëÿõ îêàçàíèÿ ïîìîùè â

ðàçâèòèè ìàëîãî è ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà

â ìóíèöèïàëüíîì îáðàçîâàíèè Ñîñíîâñêîå ñåë

ü-

ñêîå ïîñåëåíèå, àäìèíèñòðàöèÿ ÌÎ Ñîñíîâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Óòâåðäèòü ìóíèöèïàëüíóþ ïðîãðàììó

«Ðà

çâèòèå è ïîääåðæêà ìàëîãî è ñðåäíåãî ïðåäïðèíèì

à-

òåëüñòâà íà òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ñîñíîâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå Ïðèîçåðñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè íà 2016

-

2018 ãîäû» â íîâîé ðåäàêöèè

ñîãëàñíî

ïðèëîæåíèþ ê íàñòîÿùåìó ïî

ñòàíîâëåíèþ.

2.

Ôèíàíñèðîâàíèå ìåðîïðèÿòèé ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû «

Ðàçâèòèå è ïîääåðæêà ìàëîãî è

ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà íà òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ñîñíîâñêîå ñåëüñêîå

ïîñåëåíèå Ïðèîçåðñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè íà 2016

-

2018 ãîäû» â í

î-

âîé ðåäàêöèè

, ïðîèçâîäèòü â ïðåäåëàõ àññèãíîâàíèé, ïðåäóñìîòðåííûõ íà ýòè öåëè â áþäæåòå ÌÎ

Ñîñíîâñêîå ñåëüñêîå  ïîñåëåíèÿ íà ñîîòâåòñòâóþùèé ôèíàíñîâûé ãîä.

3. Ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ñîñíîâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå îò

30

.

12.

2015

ãîäà ¹

929

«

Îá óòâåðæäåíèè Ïðîãðàììû «Ðàçâèòèÿ è ïîääåðæêè ìàëîãî è ñðåäíåãî

ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà â ÌÎ Ñîñíîâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå íà 2016

-

2018 ãã.»

ïðèçíàòü óòðàòèâøèì

ñèëó.

4. Íàñòî

ÿùåå ïîñòàíîâëåíèå ïîäëåæèò îïóáëèêîâàíèþ â ñðåäñòâàõ ìàññîâîé

èíôîðìàöèè è ðàçì

å-

ùåíèþ íà îôèöèàëüíîì ñàéòå àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèå Ñîñíîâñêîå ñåëüñêîå

ïîñåëåíèå ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ïðèîçåðñêèé ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí Ëåíèíãðàäñêîé îáëà

ñ-

òè â ñåòè èíòåðíåò è âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ îïóáëèêîâàíèÿ.

5. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ðàñïîðÿæåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâà àäìèíèñòðàöèè

ÌÎ Ñîñíîâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

Ñ.Ì. Ìèíè÷

Об утверждении муниципальной программы  «Об

утверждении Программы «Развития и поддержки

малого и среднего предпринимательства в

мун

и-

ципальном образовании

Сосновское сельское п

о-

селение

Приозерского

муниципального района

Ленинградской области на 2016

-

2018 гг.»

в новой

редакции